
16.05.2024 Za nami X Ogólnopolski Tydzień Kariery

https://mupkielce.praca.gov.pl/ru/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 2

Za nami X Ogólnopolski Tydzień Kariery
 Zbigniew Brzeziński Data publikacji: 25.10.2018

W dniach od 15 do 21 października w całym kraju odbywał się Ogólnopolski Tydzień Kariery. Celem tej 
akcji jest propagowanie świadomego wyboru ścieżki kariery i promocja usługi poradnictwa 
zawodowego. Kielecki MUP jest siedmiokrotnym laureatem OTK, co czyni z nas jedną z najczęściej 
nagradzanych za jakość poradnictwa zawodowego instytucji w Polsce. 

W tym roku hasło przewodnie OTK brzmiało: „Bądź architektem swojego szczęścia". Nasze działania 
skierowaliśmy do uczniów, studentów i osób bezrobotnych. Zainteresowani mogli wziąć udział w 
warsztatach doradczych, panelu dyskusyjnym i grupowych informacjach zawodowych. 

Uczniowie Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika w Kielcach uczestniczyli w zajęciach 
zatytułowanych: „Bilans kompetencji kluczem do wymarzonej pracy" i „Jak planować, żeby ze wszystkim 
zdążyć i być szczęśliwym". W Internacie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 odbyła się porada 
zatytułowana: „Wybierz zawód, który kochasz, a nigdy nie będziesz musiał pracować". 
 

W Instytucie Dziennikarstwa i Informacji miał miejsce jedenasty już panel dyskusyjny poświęcony 
karierze w komunikacji. W tym roku gościem specjalnym był Bartosz Lewicki – rzecznik prasowy grupy 
Eneris. Spotkanie dotyczyło jednej z kluczowych zdolności w tym zawodzie, czyli otwartości na zmiany. 
Szczegółowa relacja z tego spotkania znajduje się na stronie IDI UJK ( ). link
 

http://idi.ujk.edu.pl/od-dziennikarstwa-do-piaru-spotkanie-z-bartoszem-lewickim/
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Dla osób bezrobotnych odbyły się w tym tygodniu trzy grupowe informacje zawodowe, zatytułowane 
poświęcone formom wsparcia świadczonym przez MUP. 
Wszystkie zajęcia prowadzili doradcy zawodowi Miejskiego Urzędy Pracy w Kielcach. 

Inicjatorem i krajowym koordynatorem Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery jest Stowarzyszenie 
Doradców Szkolnych i Zawodowych Rzeczypospolitej Polskiej. Akcja odbyła się pod patronatem Ministra 
Edukacji Narodowej i Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. W tym roku zgłoszono do niej ponad 
sto inicjatyw, w tym sześć z województwa świętokrzyskiego. Więcej informacji o OTK w kraju można 
znaleźć na stronie internetowej tego przedsięwzięcia ( ). link
 

http://otk.sdsiz.com.pl/
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